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Tczew, dnia  13.02.2013 r.

URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 






Wydział Zamówień Publicznych
83-110 Tczew

Plac Piłsudskiego 1





 
WZP.271.3.4.3.2013
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Modernizację budynku z przeznaczeniem na siedzibę MOPS przy ul. 1 Maja 8                        w Tczewie’’
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Z uwagi na ich istotność, poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy dostawa i montaż stalowych korytek kablowych (poz. 3 d. 1 przedmiaru robót elektrycznych) jest objęta niniejszym zamówieniem? W PW branży elektrycznej brak tras tych korytek.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Jest objęta zgodnie z pkt. 1.16 Opisu Technicznego.
Pytanie 2

Czy podgrzewacze wody są objęte niniejszym zamówieniem? Jeżeli tak, to proszę o podanie ich ilości i parametrów.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Wg branży sanitarnej.
Pytanie 3

Czy widnieje na schemacie rozdzielni głównej TG (rys. 6 PW branży elektrycznej) –                        w podszybiu windy gniazdo 230 V należy wycenić. W planach instalacji nie przewiduje się takiego gniazda.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Tak należy ująć zgodnie z wymogami dostawcy windy.

Pytanie 4
Na rys. nr 14, pn. „Instalacja odgromowa” widnieje symbol rozdzielni TO. W pozostałej części projektu wykonawczego branży elektrycznej nie ma żadnej wzmianki o takiej rozdzielni.                 Czy niniejsze zamówienie obejmuje wykonanie rozdzielnicy TO? Jeżeli tak, to prosimy                           o uszczegółowienie jej parametrów.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Na rysunku nr 14 błędnie oznaczono nazwę rozdzielnicy. Oznaczenie TO tyczy się rozdzielnicy głównej RG.
Pytanie 5

Czy przewody instalacji odgromowej odprowadzające zejścia pionowe po ścianie należy wykonać na wspornikach ściennych czy w osłonie rurki pod elewacją.
Pytanie 6
Czy odgromowe złącza kontrolne będą miały być umieszczone w szafkach ściennych?
Odpowiedź na pytanie nr 5 i 6

Instalację należy wykonać zgodnie z opisami na rys. nr 14 i pkt. 1.19 Opisu Technicznego. Nie jest możliwe wykonanie instalacji odgromowej zewnętrznej ze względu na zabytkowy charakter obiektu i elewację klinkierową.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że słownik pokazany na rzucie parteru(rys. nr – 03) (PW branży budowlanej) położony jest w prawidłowym miejscu. Prosimy także, o zastosowanie szybu przeszklonego dźwigu, ze względów estetycznych (miejsce, w którym usytuowana będzie winda jest miejscem widocznym).
Odpowiedź na pytanie nr 7

lokalizacja siłownika jest przykładowa można zastosować inną, ale należy zachować gabaryty kabiny. Parametry techniczne windy według karty technicznej załączonej do opisu technicznego.  Konstrukcja windy samonośna, przeszklenie nie jest możliwe gdyż  obok windy są toalety.

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych                         do podanych w przedstawionej dokumentacji?
Odpowiedź na pytanie nr 8

Urządzenia i materiały w projekcie stanowią standard  techniczny jako pożądane minimum dla przyjętych urządzeń i materiałów. Wykonawca może zastosować inne równoważne po uzyskaniu akceptacji projektanta i Zamawiającego.
Pytanie 9
Czy dostawa gaśnic objęta jest zamówieniem (zgodnie  z pkt. 9.12 opisu PW branży budowlanej)?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Odbiór obiektu jest po stronie wykonawcy, więc wyposażenie w gaśnice również ponieważ jest niezbędne do odbioru przez straż pożarną.
Pytanie 10
Proszę o podanie średnic rynien i rur spustowych - brak w projekcie i opisie

Odpowiedź na pytanie nr 10
Średnice rur i rynien opisano w uwadze na rysunku nr 06 - rynny 130, rury 80mm.

Pytanie 11
Jakie ma być wykończenie parapetów wewnętrznych wykonanych z hdf-u czy lakierowane (białe, perłowe itp.) czy fornirowane?

Odpowiedź na pytanie nr 11
Zgodnie z opisem technicznym – HDF.

Pytanie 12
Przy wymianie rynien zniszczeniu ulega pas nadrynnowy i część pokrycia - czy przewidziano naprawę pokrycia dachu i wymianę pasa nadrynnowego, a jeżeli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 12
zakłada się wymianę bez niszczenia istniejącego pokrycia i obróbki, jeśli wykonawca uważa że nie da rady to powinien doliczyć sobie dodatkowe koszty na ewentualna naprawę zniszczeń.
Pytanie 13

W projekcie występuje izolacja nowych fundamentów i ściany fundamentowej od zewnątrz masami bitumicznymi - proszę o podanie technologii (dostęp)?
Odpowiedź na pytanie nr 13
Dla wykonania nowych fundamentów i ściany fundamentowej przewiduje się  wykonanie wykopu z rozbiórką warstw posadzki w poziomie parteru. izolację wykonać przed zasypywaniem wykopów.
Pytanie 14

Na jaką odległość przewidziano wywóz gruzu i ziemi?

Odpowiedź na pytanie nr 14
Wywóz gruzu i ziemi należy przewidzieć na wysypisko gminne lub do utylizacji albo przetwarzania, każdy wykonawca musi sobie założyć co będzie robił z gruzem i ziemią                    i odpowiednio przyjąć nakłady.
Pytanie 15
Proszę o podanie szczegółów wykonania barierek i pochwytów (kęs stalowy i drewno).
Odpowiedź na pytanie nr 15
Słupki fi 50mm, kęs stalowy fi 12mm, elementy poziome po 2 kęsy 12mm , pochwyt okrągły drewniany fi 50mm.

Pytanie 16

Jaka jest średnica plafonu ozdobnego?
Odpowiedź na pytanie nr 16

Średnica ok.45cm, średnice plafonów dobrać na budowie tak aby zakrywały okrągłe otwory       w elewacjach podłużnych.
Pytanie 17

PROJEKT swoim zakresem uwzględnia zagospodarowanie wokół budynku p. 3 —brak w przedmiarze pozycji dt. tego tematu.
Odpowiedź na pytanie nr 17
Zagospodarowanie wokół budynku to pozycje przedmiarowe od 114-127 przedmiaru robót budowlanych.
Pytanie 18
Proszę o sprecyzowanie parametrów technicznych urządzenia dźwigowego takich jak: wysokość całkowita dźwigu.

Odpowiedź na pytanie nr 18
całkowita wysokość szybu 879cm, w tym podszybie 12cm, wysokość podnoszenia 519cm, nadszybie 348cm.
Pytanie 19
PROJEKT uwzględnia hydrofobizację elewacji (p. 6.12.), brak w przedmiarze.
Odpowiedź na pytanie nr 19
Poz.105 przedmiaru budowlanego.
Pytanie 20

Brak w przedmiarze elementów wyposażenia łazienek dla niepełnosprawnych (poręcze, pochwyty), co jest uwzględnione w projekcie p.7.
Odpowiedź na pytanie nr 20
Faktycznie w przedmiarze omyłkowo pominięto uchwyty dla niepełnosprawnych                            w łazienkach, należy uwzględnić w wycenie wyposażenie zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 21

Proszę o określenie parametrów technicznych wykładziny PCV.
Odpowiedź na pytanie nr 21
Projektuje się wykładziny PCV rulonowe klejone i zgrzewane, antystatyczna elastyczna prasowana wykładzina homogeniczna. Zabezpieczona poliuretanem PUR EL. Posiada wzór bezkierunkowy. Ma własności przewodzenia ładunków elektrostatycznych. Może być stosowana w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt ludzi w obiektach użyteczności publicznej o bardzo wysokiej intensywności użytkowania, w obiektach przemysłu lekkiego o wysokiej intensywności użytkowania oraz w pomieszczeniach wymagających ochrony przed elektrycznością statyczną gdzie ma być spełniony warunek oporu upływu posadzki R2 ≤ 106W, Wykładzina posiada spód stanowiący lustro przewodzące, co pozwala na montaż wykładziny bez użycia kleju przewodzącego i powoduje równomierne odprowadzanie ładunków elektrostatycznych z całej powierzchni podłogi. Warstwa użytkowa 2,0 mm, Grubość całkowita 2,0 mm. Parametry techniczne jn. 

	Lata gwarancji

	10


	Zabezpieczenie powierzchni

	Poliuretan PUR EL


	Klasyfikacja użytkowania

	PN-EN ISO 10874

	34/43


			
	Klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień

	PN-EN 13501-1

	Bfl-s1


	Ocena higieniczna

	-

	Pozytywna


	Zachowanie elektryczne

	PN-EN 14041

	Antystatyczna i przewodząca


	Napięcie elektrostatyczne

	PN-EN 1815

	<= 2kV


	Rezystancja elektryczna

	PN-EN 1081

	<= 106 OHM


	Odporność na poślizg

	PN-EN 14041

DIN 51130

	Klasa DS

R11


	Dynamiczny współczynnik tarcia (wzdłuż / w poprzek)

	PN-EN 13893

	0,34 / 0,51


	Grubość całkowita

	PN-EN ISO 24346

	mm

	min. 2,0


	Grubość warstwy użytkowej

	PN-EN ISO 24340

	mm

	min. 2,0


				
				
				
	Odporność na ścieranie

	PN-EN 649

	-

	Grupa P


	Wgniecenie resztkowe

	PN-EN ISO 24343-1

	mm

	<= 0,1


	Stabilność wymiarów po działaniu ciepła

	PN-EN ISO 23999

	%

	<= 0,4


	Zwijanie się po działaniu ciepła 

	PN-EN ISO 23999

	mm

	<= 8


	Odporność na światło

	PN-ISO 105-B02

	-

	min. 7


			-

	
	Odporność chemiczna

	PN-EN ISO 26987

	-

	Odporna


	Odporność na mikroorganizmy

	PN-EN ISO 846

	-

	Odporna


	Odporność na oddziaływanie krzesła na rolkach

	PN-EN 425

	-

	Odporna
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Jednocześnie informuję, iż w związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 18.02.2013r. nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
      Podpisała:

              mgr Eugenia Eron  

                                                                                                          Naczelnik  Wydziału 

                                                                                                         Zamówień Publicznych

